
Trafiknämnden 1 (1)

Yrkande – angående Trafikstrategin

Förslag till beslut i trafiknämnden:

1. Trafiknämnden föreslår till kommunfullmäktige att den nuvarande
trafikstrategin upphävs, och att uppdragen om att utvärdera trafikstrategin
därmed förklaras fullgjorda (TN 2018-03-13, § 69, samt KF budget 2019)

2. Trafiknämnden föreslår till kommunstyrelsen att fatta igångsättningsbeslut om
framtagande av en ny trafikstrategi (program) med en positiv syn på alla
trafikslag och en realistisk syn på investeringar i ny infrastruktur.

Yrkandet

Göteborgs trafikstrategi är ett misslyckande. Vi vill skapa attraktiva stadsmiljöer 
och minimal miljö- och klimatpåverkan, men sättet som den nuvarande strategin 
är utformad stjälper istället för hjälper denna nödvändiga utveckling.

Trafikstrategin bygger på en repressiv syn på biltrafik som inte har förankring hos 
göteborgarna och som inte är förenlig med stadens utspridda 
bebyggelsestruktur. Den bygger också på orealistiska ambitioner för framförallt 
investeringar i ny infrastruktur för kollektivtrafik. Göteborg har satsat på fel 
infrastrukturprojekt vilket nu hämmar möjligheterna för kollektivtrafikens 
utveckling.

Vi vill se en ny trafikstrategi som har en positiv syn på alla trafikslag och dess 
olika roller, både för persontransporter och godstransporter.

Vi vill att Göteborg fortsätter att utvecklas som Skandinaviens godstransportnav 
och att teknikutveckling bejakas, i synnerhet i samverkan med fordonsindustrin 
och transportnäringen i vår stad.

En ny trafikstrategi måste bidra till att stärka Göteborgs centrum, bland annat 
genom att säkerställa god tillgänglighet till parkeringshus på strategiska platser 
och att godstransporterna kan utvecklas utifrån den lokala handelns behov.

En ny, realistisk, trafikstrategi kan göra att miljö- och klimatpåverkan från 
trafiken i verkligheten minskar mer än med den nuvarande strategin som istället 
skapar motsättningar, resursslöseri, och som ytterst hämmar Göteborgs 
möjligheter till positiv utveckling.
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